Câmara Jfluntdpal bz Caácai/el
ESTADO DO PARANÁ

\ji-íi:i:-\r\ ;.:t.'u' ^'r-.í. i. .\ 'vr;...",f ;í;; :_:»

Recente o í--rv

i-TCiGCOíO

EMENDA AO ANTEPROJETO DE LEI N° 86/2016

Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para a
elaboração da Lei Orçamentária Anual, para o exercício de
2017, e dá outras providências.

ANEXO I

METAS E PRIORIDADES

TIPO DE EMENDA: MODIFICATIVA EMENDA^37

AUTOR DA EMENDA: Vereador Professor Paulino (PT)

Modifica a ação N° 1342 constante no programa 0022, Promoção do Esporte e Lazer.

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL

DE ESPORTE E LAZER

UNIDADE: 001 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

PROGRAMA: 0022 - Promoção do Esporte e Lazer

DESCRIÇÃO DA AÇÃO: 1342 - Implantar e modernizar espaços esportivos e de lazer,

sendo um, a implantação de uma academia da terceira idade, na área verde localizada na rua

Poente do Sol, próximo à USF do Brasmadeira.

JUSTIFICATIVA: Faz-se necessário, para que exercícios físicos sejam incorporados no

dia-a-dia da população dessa região, gerando assim, umamelhorqualidade vida.

Ê a emenda. Sala das Sessões.

aveir^tMJe outubro de 2016

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: adminOcamaracascavel.pr.eov.br